АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
36.00. лед №_ (292-09

О внесении измененийв приказ Департамента образования
Администрации городского округа Самара от 21.08.2025 №993-од
«Об утверждении графика проведения зптестации руководителей

муниципальных образовательных организацийи кандидатов на должности
руководителей муниципальных образовательных организаций,
подведомственных Департаменту образования Администрации

городского округа Самара, на 2025-2026 учебный год»,

В соответствии с Положением © порядке проведения аттестации
руководителей муниципальных образовательных организацийи кандидатов
на должности руководителей муниципальных образовательных организаций,
подведомственных Департаменту образования Администрации городского
округа Самара, утвержденным приказом Департамента образования
Администрации городского округа Самара от 25.11.2019 № 1517-ол,
'ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в график проведения аттестации
руководителей муниципальных образовательных организаций и кандидатов
на должности руководителей муниципальных образовательных организаций,
подведомственных Департаменту образования Администрации городского
округа Самара, из 2025-2026 учебный тод, утвержденный приказом
Департамента образования Администрации городского округа Самара
0т21.08.2025 №993-од:

11. В связи с заболеванием Верлыевой Олеси Андреевны, директора
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа
Х122 имени Доролнова В.Г.» городского округа Самара, пункт № 2 графика
изложить в следующей редакции:

2 Вердысва Муниципальное|тестированиеОлеся ‘бюджетное ‘пройдено
Андреева общеобразовательне|06.10.2025| ‘учреждение «Школа

№122 имени
`Дороднова В.Г
городского округа

"Самара.

тестирование|18.12.2025
пройдено, 930
06.10.2025 пуд 30-3

1.2. В связи с увольнением директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Школа №150 имени Героя Советского
Союза В.И.Чудайкина» городского округа Самара Л.В.Поспеловой пункт
№55 из графика исключить.

13. В связи с увольнением директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Школа №6 с углубленным изучением
отдельных предметов им. МВ. Ломоносова» городского округа Самара
С.А.Кручининой пункт №3 из графика исключить

2. Фроловй ЕИ. ионачальника отдела информатизации
и ортанизационно-аналитической деятельности управления общего
и дополнительного образования Департамента образования Администрации

городского округа Самара, разместить настоящий приказ на официальном
сайте Департамента образования Администрации городского округа Самара.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
а Синдееву С.Ю. руководителя управления правового обеспечения,
муниципальной службы и кадровой работы Департамента образования
Администрации городского округа Самара.

Коьфиние—

—
ИНКоковнаРуководитель Деп

'С1Ю.Синдеева